合同签订依据： 招标文件及中标通知书

资金来源： 专项资金 90万元，

工程主要负责人：

身份证号：

二、合同工期

计划开工日期：2026年1月25日（以开工报告日期为准）

计划竣工日期：2026年03月5日

合同工期总日历天数： 40 日历天 ，工期总日历天数与根据前述计划

开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

工程质量标准： 达到国家验收合格标准

本次工程相关材料及规格要求（所有材料均需提供出厂合格证、质量检

测合格证）：

三、合同价款

金额（大写）： 捌拾柒万叁仟元 （人民币）

￥ : 873000.00 （元）

四、安全施工约定

承包人在施工期间认真做好安全防范工作，确保本工程圆满顺利实施

，施工期间造成的一切安全事故均由施工单位自行承担，与发包人无关。

五、工程款（进度款）支付的方式和时间

付款方式： 项目开工后支付合同总价款的40%，期间按照施工进度支

付进度款，完成初步验收后付至合同价的80%，完成结算审计，并经验收合

格后按结算审计价款支付剩余款项。

六、争议

双方约定，在履行合同过程中产生争议时：

请 合同监督单位 或 当地仲裁机构 调解；

七、违约责任

1、依据《中华人民共和国民法典合同篇》、《中华人民共和国政府